Ассоциация строителей саморе» улируемля орган» ниши
«Объединение строи гельиых организаций «Экспор i О i рой»

( Ассоциация СРО «ЭксиортСгрой»)
10902S, г. Москва. Хохловский переулок, д. 16, стр. 1 ,

тел. + 7(495) 151 -25-21 . E-mail: npwrite(« mail . ru
сайт: Ьир://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРОч
St ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 17/05/2018
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «Экспертетрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «17» мая 2018 г.
Место проведения заседания: 109028, г. Москва, Хохловский переулок, д. 16, стр. 1 .
Время проведения заседания: 14.00 - 15.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета - Гаврилов Дмитрий Вячеславович
2. Члены Дисциплинарного комитета - Кленова Марина Геннадьевна, Морозова Любовь Сергеевна

1 .

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания - Гаврилов Дмитрий Вячеславович
Секретарь заседания - Кленова Марина Геннадьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения
Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.

1 .

2. Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»
в соответствии с п. 4.13. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и
оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» и подтверждение соответствия
деятельности членов Ассоциации требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»,
требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям
правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», вынесение решения о
подтверждении соответствия деятельности установленным требованиям.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Гаврилова Д.В., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение
требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства
в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении

выявленных нарушений в отношении следующей организации:

1 . ООО «Солюшн лаборатори», ИНН 7709489899;
2. ООО «Приор», ИНН 7703653567;
3. ООО «СОД ГРУПП», ИНН 7725651612;
4. ООО «МайЛэнд», ИНН 7722394607;
5. ООО «РОС-ЭНЕРГОТЕПЛОСВЯЗЬ», ИНН 7719105622;
6. ООО «Мегастрой», ИНН 7733318862;
7. ООО «МегаполисТехноСтрой», ИНН 7726397341 ;
8. 000 РСК «ТЕКТОН», ИНН 7731338670;
9. 000 РСФ «ТРИЭСС», ИНН 7726068361 ;
10. ООО «МЕЛА ГРУПП», ИНН 9718042356;
11 . ООО «Сириус-Экспо», ИНН 7705275060;
12. ООО «Ирс-Сервис», ИНН 7725311849;
13. ООО «СКМ Крафт», ИНН 7720362303;
14. ООО «Капитал Строй», ИНН 7736583347;
15.000 «ПромТехРесурс», ИНН 7709931281 ;
16. ООО «Карвен», ИНН 7710932307;
17. ООО «Мир Дорог», ИНН 7702842882;
18.000 «КБ ДЕКОР», ИНН 7714941951 ;
19. ООО «Квадро Строй Траст», ИНН 9715293295;
20. ООО «КЗ «ЭКСПЕРТ-КАБЕЛЬ», ИНН 7743920794;
21 . ООО «СК Промстрой», ИНН 9718003244;
22. ООО «МикроСтрой», ИНН 9715296850;
23. ООО «ФОРТЕ-ПЛЮС», ИНН 7718847491 .
Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.
ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений:

1 . ООО «Солюшн лаборатори», ИНН 7709489899;
2. ООО «Приор», ИНН 7703653567;
3. ООО «СОД ГРУПП», ИНН 7725651612;
4. ООО «МайЛэнд», ИНН 7722394607;
5. ООО «РОС-ЭНЕРГОТЕПЛОСВЯЗЬ», ИНН 7719105622;
6. ООО «Мегастрой», ИНН 7733318862;
7. ООО «МегаполисТехноСтрой», ИНН 7726397341 ;
8. 000 РСК «ТЕКТОН», ИНН 7731338670;
9. 000 РСФ «ТРИЭСС», ИНН 7726068361 ;
10. ООО «МЕЛА ГРУПП», ИНН 9718042356;
11 . ООО «Сириус -Экспо», ИНН 7705275060;
12. ООО «Ирс-Сервис», ИНН 7725311849;
13. ООО «СКМ Крафт», ИНН 7720362303;
14. ООО «Капитал Строй», ИНН 7736583347;
15. ООО «ПромТехРесурс», ИНН 770993 1281 ;
16. ООО «Карвен», ИНН 7710932307;
17. ООО «Мир Дорог», ИНН 7702842882;
18.000 «КБ ДЕКОР», ИНН 7714941951 ;
19. ООО «Квадро Строй Траст», ИНН 9715293295;

20. ООО «КЗ «ЭКСПЕРТ-КАБЕЛЬ», ИНН 7743920794;
21 . ООО «СК Промстрой», ИНН 9718003244;
22. ООО «МикроСтрой», ИНН 9715296850;
23. ООО «ФОРТЕ-ПЛЮС», ИНН 7718847491 .
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений:

1 . ООО «Солюшн лаборатори», ИНН 7709489899;
2. ООО «Приор», ИНН 7703653567;
3. ООО «СОД ГРУПП», ИНН 7725651612;
4. ООО «МайЛэнд», ИНН 7722394607;
5. ООО «РОС-ЭНЕРГОТЕПЛОСВЯЗЬ», ИНН 7719105622;
6. ООО «Мегастрой», ИНН 7733318862;
7. ООО «МегаполисТехноСтрой», ИНН 7726397341 ;
8. 000 РСК «ТЕКТОН», ИНН 7731338670;
9. 000 РСФ «ТРИЭСС», ИНН 7726068361 ;
10.000 «МЕЛА ГРУПП», ИНН 9718042356;
11 . ООО «Сириус-Экспо», ИНН 7705275060;
12. ООО «Ирс-Сервис», ИНН 7725311849;
13. ООО «СКМ Крафт», ИНН 7720362303;
14. ООО «Капитал Строй», ИНН 7736583347;
15. ООО «ПромТехРесурс», ИНН 7709931281 ;
16. ООО «Карвен», ИНН 7710932307;
17. ООО «Мир Дорог», ИНН 7702842882;
18.000 «КБ ДЕКОР», ИНН 7714941951 ;
19. ООО «Квадро Строй Траст», ИНН 9715293295;
20. ООО «КЗ «ЭКСПЕРТ-КАБЕЛЬ», ИНН 7743920794;
21 . ООО «СК Промстрой», ИНН 9718003244;
22. ООО «МикроСтрой», ИНН 9715296850;
23. ООО «ФОРТЕ-ПЛЮС», ИНН 7718847491 .

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ : Гаврилова Д.В., который доложил присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений в ходе проверки, предложил членам Дисциплинарного комитета прекратить
дисциплинарное производство в соответствии с пп. 4.13.3 Положения об утверждении мер
дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел
Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций
«ЭкспертСтрой» и вынести решение о подтверждении соответствия деятельности установленным
требованиям в отношении:

1 . ООО «СпецЭнергоСтрой-15» (ИНН 7720321138);
2. ООО «Кор Текнолоджи Лэборотори» (ИНН 7733832080);
3. ООО «Спецстрой Инжиниринг» (ИНН 7728365137 );

4. ЗАО НПФ «АГРОСТРОЙ» (ИНН 7716079371 );

5. ООО «Атлант-Монтаж» (ИНН 7731355650);
6. ООО «Наша Улица» (ИНН 7720375800).
ГОЛОСОВАЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в соответствии с пп. 4.13.3 Положения об
утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение
строительных организаций «ЭкспертСтрой»: и подтвердить соответствие деятельности членов
Ассоциации требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и
правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования
ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», вынести решение о подтверждении
соответствия деятельности установленным требованиям в отношении:

1 . ООО «СпецЭнергоСтрой-15» (ИНН 7720321138);
2. ООО «Кор Текнолоджи Лэборотори» (ИНН 7733832080);

3. ООО «Спецстрой Инжиниринг» (ИНН 7728365137);
4. ЗАО НПФ «АГРОСТРОЙ» (ИНН 7716079371 );

5. ООО «Атлант-Монтаж» (ИНН 7731355650);
6. ООО «Наша Улица» (ИНН 7720375800).
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ : Прекратить дисциплинарное производство в соответствии с пп. 4.13.3 Положения об
утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой» и подтвердить соответствие деятельности членов Ассоциации требованиям
к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», вынести решение о подтверждении соответствия деятельности
установленным требованиям в отношении:

1 . ООО «СпецЭнергоСтрой-15» (ИНН 7720321138);
2. ООО «Кор Текнолоджи Лэборотори» (ИНН 7733832080);
3. ООО «Спецстрой Инжиниринг» (ИНН 7728365137);
4. ЗАО НПФ «АГРОСТРОЙ» (ИНН 7716079371 );

5. ООО «Атлант-Монтаж» (ИНН 7731355650);
6. ООО «Наша Улица» (ИНН 7720375800).

/W18/ о «Объеъ’нениедуральных
•^ЙизэцийеотСтрой*

! О
•о
о

Председатель заседания

Секретарь заседания
Гаврилов Д.В.
Кленова М. Г.

•У Пс о [